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4. Liste over hans Fordringshavere med specificeret Angivelse af hver enkelts 
Navn, Opholdssted og Tilgodehavende, af den Sikkerhed, som maatte være stillet, saavel 
som af Fordringens Oprindelse. Fordringer, som Skyldneren bestrider, opføres med 
Bemærkning herom. 

5. De Bøger, som maatte være ført over Skyldnerens Forretninger. 
6. Erklæring fra Skyldneren om, hvorvidt og i hvilket Omfang han ad privat 

Vej kan faa Hjælp til Opnaaelse af 'en Ordning. 
7. Erklæring fra den regnskabskyndige, der skal indeholde en Udtalelse om, at 

han nøje har gennemgaaet Skyldnerens hele Bo og Regnskabsvæsen samt Forretnings- 
førelse, at den opgjorte Status og de øvrige forannævnte Oplysninger om Boet efter alt, 
hvad der har foreligget ham, er saa fuldstændige, som det har været muligt at skaffe dem, 
samt at der med hans Vidende intet urigtigt findes deri. Erklæringen skal fremdeles 
indeholde udtømmende Oversigt over Boets Stilling, Fremstilling af Skyldnerens Forret- 
ningsførelse før og efter Anmodningens Fremsættelse og af Bogføringens Beskaffen- 
hed, Redegørelse for de Omstændigheder, der har bevirket, at Skyldneren er blevet sat ud 
af Stand t i l  at fyldestgøre sine Gældsforpligtelser, og for, hvorledes Vanskelighederne 
er fremkommet, samt Oplysninger til Bedømmelse af, om Skyldnerens Forhold har 
været forsvarligt eller maa betegnes som letsindigt eller uordentligt. Endvidere, om 
Skyldneren er en duelig Fagmand, om han er økonomisk saavel i sin Bedrift som 
i sin Livsførelse, saavel som hvad den regnskabskyndige i øvrigt maatte have fundet 
at bemærke til Sagens Oplysning. Særlig skal omtales, om Skyldneren skønnes at 
have indgaaet Retshqndler,,1, der kan afkræftes, om Skyldneren er eller i den senere 
Tid har været under Retsforfølgning eller har indgaaet Forlig for nogen Ret eller 
Forligskommission, om der foreligger Omstændigheder, som kan give Anledning til 
Undersøgelse eller Forfølgning fra det offentliges Side, saavel som hvad den regnskabs- 
kyndige i øvrigt har fundet at bemærke til Sagens Oplysning. Endelig skal den regn- 
skabskyndige udtale sig om Antageligheden af Skyldnerens Ordningsforslag, hvis et saa- 
dant foreligger, om den Betryggelse, der haves for, at Ordningen vil blive opfyldt 
fra Skyldnerens Side, samt om, hvorledes Boets Stilling kan antages at ville blive i 

Tilfælde af Konkurs. 
8. Erklæring om, hvorvidt og hvorfor han ønsker Laan af Laanekassen. 
9. Et  Beløb af 10홢100 Kr. efter Skifteforvalterens Skøn som Forskud paa 

de med Andragendets Behandling og Ordningsforhandlingen forbundne Omkostninger. 
Hvis Skyldneren er i Besiddelse af Værdier udover, hvad der kræves til 

Ejendommens daglige Drift, kan Skifteforvalteren, hvis han skønner det hensigts- 
mæssigt, kræve dem udleveret. 

Den Skyldner, det Udvalgsmedlem eller den regnskabskyndige Tillidsmand, der 
ved Afgivelsen af de i denne Paragraf omhandlede Erklæringer giver bevidst urigtige Op- 
lysninger eller gør sig skyldig i grov Skødesløshed, straffes med Bøder eller simpelt Fæng- 
sel, for saa vidt ikke højere Straf efter den øvrige Lovgivning maatte være forskyldt. 

§ 3. 
De i Henhold til Lov af 12. April 1927 oprettede Udvalg skal bistaa Land- 

brugere, jfr. Kapitel II, som ønsker at opnaa en Ordning af deres Gældsforhold i 
Henhold til denne Lovs Bestemmelser. Udvalgets Formand udpeger, saa snart An- 
modning er indgivet, et Medlem til at føre Tilsyn med, at de i Henhold til § 2 kræ- 
vede Oplysninger tilvejebringes paa behørig Maade. 

Udvalgets Formand leder Udvalgets Møder, hvortil Skyldneren tilsiges. For 
hver Sag føres af Formanden en særskilt Protokol. Formanden berammer Mødetid 
og Mødested. I Tilfælde af Stemmelighed er Formandens Stemme afgørende. 홢 


